АДМИНИСТРАЦИЯ АННИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от г. №
п.г.т. Анна

О включении в «Реестр многодетных
граждан, имеющих право на бесплатное
предоставление земельных участков
на территории Аннинского городского
поселения Аннинского муниципального
района Воронежской области» гражданки
Сусоеву Екатерину Викторовну

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
Законом Воронежской области от 13.05.2008 г. № 25-03 «О регулировании
земельных отношений на территории Воронежской области»,
постановлением Правительства Воронежской области от 25.09.2012 г. № 845
«Об утверждении Порядка ведения реестра многодетных граждан, имеющих
право на бесплатное предоставление земельных участков на территории
Воронежской области», на основании заявления Сусоевой Е.В.,
администрация Аннинского городского поселения Аннинского
муниципального района Воронежской области постановляет:

1. Включить Сусоеву Екатерину Викторовну, 23.05.1987г.р.,
проживающую по адресу: Воронежская область, Аннинский район, п.г.т.
Анна, ул. Гнездилова, д.45, в «Реестр многодетных граждан, имеющих
право на бесплатное предоставление земельных участков на территории
Аннинского городского поселения Аннинского муниципального района
Воронежской области».

Глава Аннинского городского поселен

2. Контроль за исполнением настоя] ия оставляю за собой.

А.В. Беляев